[image: ]

PORTARIA Nº 009/2023

[bookmark: _GoBack] Dispõe sobre nomeação de Fiscal de Contratos da Câmara Municipal de Renascença e dá outras providências.

	VANDERSON RODRIGO ZANINI, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o disposto na legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. Aline Cristina Valandro, responsável pela Fiscalização dos Contratos: Nº001/2023; Nº002/2023 e Nº002/2020.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Câmara Municipal de Vereadores de Renascença, aos dias 22 de junho de 2023.

Vanderson Rodrigo Zanini
Presidente

image1.jpeg
Camara Municipal de Vereadores de Renascencga
CNPJ 01.803.715/0001-00
www.camaraderenascenca.com.br | 46 3550-1344 | camara@renascenca.pr.gov.br

Rua Nilo Peganha, 129 | Centro | CEP 85610-000 | Renascenga | PR